Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO - 36/2022

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE nº 1084 de 03 de março de 2022, torna

público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e

nome do candidato em ordem alfabética:

Função Inscrição Nome Resultado

Biólogo (Análises Clínicas) 995030658 Bianca Dias Pereira Deferido

Biólogo (Análises Clínicas) 995008134 Flavia De Souza Cunha Indeferido

Biólogo (Análises Clínicas) 995037853 Ivan Gonçalves Ribeiro Indeferido

Biólogo (Análises Clínicas) 995040087 Jéssica Rodrigues De Siqueira Indeferido

Biólogo (Análises Clínicas) 995039726 Natália Gedeão Salomão Machay Deferido

Biólogo (Análises Clínicas) 995024084 Sandy Santos Pereira Deferido

Enfermeiro 995016137 Adriana Da Silva Marinho Deferido

Enfermeiro 995019071 Adrieli Barbosa Da Silva Deferido

Enfermeiro 995013233 Alexandra Saraça Da Cruz Deferido

Enfermeiro 995041049 Ana Paula Correia Do Nascimento Fonseca Deferido

Enfermeiro 995038774 Ana Paula Pinheiro Ribeiro Deferido

Enfermeiro 995035795 Ana Paula Souza De Brito Indeferido

Enfermeiro 995040082 Bárbara Rodrigues Alves Mesquita Indeferido

Enfermeiro 995043876 Beatriz Felix Deferido

Enfermeiro 995004001 Carla Santana De Oliveira Novaes Deferido

Enfermeiro 995018868 Caroline Barreto Almeida Santos Deferido

Enfermeiro 995019417 Christianne De Faria Dias Deferido

Enfermeiro 995022134 Daianne Souza Isaias Deferido

Enfermeiro 995018624 Denise Lindalra Almeida Da Rocha Fonseca Deferido

Enfermeiro 995019322 Eduardo Bruno Marques Deferido

Enfermeiro 995042740 Eduardo Luiz Rodrigues Almeida Indeferido

Enfermeiro 995010617 Elayne Crespo De Souza Machado De Almeida Deferido

Enfermeiro 995038177 Fabia Cavalcante De Oliveira Indeferido

Enfermeiro 995016300 Fernanda Da Silva Ferreira De Carvalho Deferido

Enfermeiro 995041979 Franciane Xavier Mattos Indeferido

Enfermeiro 995024262 Gescilene Pereira Pinto Deferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

Função Inscrição Nome Resultado

Enfermeiro 995043117 Jeane Ivone Amaral Da Silva Martins Indeferido

Enfermeiro 995034732 Jenifer Cristina De Freitas Patricio Indeferido

Enfermeiro 995041676 Jéssica De Castro Gomes Indeferido

Enfermeiro 995034808 Joaquim Coelho Saraiva Junior Deferido

Enfermeiro 995010887 Joselayne Moraes De Oliveira Cravo Indeferido

Enfermeiro 995025394 Juliana Paiva De Oliveira Deferido

Enfermeiro 995016573 Karla Robles Rodrigues Indeferido

Enfermeiro 995042598 Karolayne Rosa Oliveira Indeferido

Enfermeiro 995008177 Kássia Cristine Monteiro Ribeiro Indeferido

Enfermeiro 995018831 Kelly Aparecida Dantas De Sousa Deferido

Enfermeiro 995003657 Kissila Alves Nascimento Deferido

Enfermeiro 995032310 Lilian De Andrade Ferreira Indeferido

Enfermeiro 995015238 Marcele De Carvalho Oliveira De Bessa Deferido

Enfermeiro 995028258 Marcia De Jesus Silva Deferido

Enfermeiro 995031871 Marcio Pereira De Castro Deferido

Enfermeiro 995034567 Maria Fernanda Brites Ribeiro Indeferido

Enfermeiro 995006771 Meyre Jacirema Felix Da Silva Deferido

Enfermeiro 995040664 Mônica Regina Figueiredo Dos Santos Indeferido

Enfermeiro 995042531 Nathalia Cristina Lutz Ferreira Indeferido

Enfermeiro 995014591 Renata Amarijo Gonçalves Deferido

Enfermeiro 995008147 Shirley Mendes de Araujo Deferido

Enfermeiro 995027303 Simone De Carvalho Costa Indeferido

Enfermeiro 995016815 Solange Marques Paranhos Indeferido

Enfermeiro 995032243 Stevan Lepore Deferido

Enfermeiro 995042696 Tatiana Barbosa De Castro Deferido

Enfermeiro 995041411 Thaís Cristina De Jesus Indeferido

Enfermeiro 995014389 Thais Mara Da Silva Deferido

Enfermeiro 995007498 Thatiana Vargas Espindola Deferido

Enfermeiro 995028496 Vanessa Pinto Guerreiro Deferido

Enfermeiro 995038267 Viviane de Carvalho Fernandes Indeferido

Fonoaudiólogo 995036066 Andressa Cardoso Brito Marques Indeferido

Fonoaudiólogo 995018198 Luma Lira Almeida Indeferido

Fonoaudiólogo 995020112 Marcela Suzano Da Fonseca Gaigher Indeferido

Fonoaudiólogo 995042532 Melissa Hermes Da Fonseca Da Costa Leite Indeferido

Fonoaudiólogo 995022359 Patrícia Abrantes Firme Graffino Deferido

Médico - Cirurgião Vascular 995035892 Bruna De Faria Vidale Indeferido

Médico - Cirurgião Vascular 995007935 Fernanda De Castro Cerqueira Indeferido

Médico - Cirurgião Vascular 995040882 Gabriela Negrely Carboni Indeferido

Médico - Cirurgião Vascular 995020343 José Augusto Nogueira Sério Miranda Indeferido

Médico - Cirurgião Vascular 995027462 Luiz Alberto Cerqueira Duque Indeferido

Médico - Cirurgião Vascular 995029507 Nirlan Neckir Zamprogno De Souza Indeferido

Médico - Cirurgião Vascular 995040237 Raphael Fernandes Prins Guerrero Deferido

Médico - Cirurgião Vascular 995041387 Raquel Valença Valadão Lobo Indeferido

Psicólogo 995035102 Camila Ribeiro Lemos Deferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

Função Inscrição Nome Resultado

Psicólogo 995006506 Gabriel Felipe Da Silva Alves Deferido

Psicólogo 995008615 Graziele De Lima Souza Silveira Deferido

Psicólogo 995003711 Jenniffer De Paula Oliveira Bello Deferido

Psicólogo 995028460 Karla Ramos Janiques De Matos Indeferido

Psicólogo 995037541 Letícia Gomes Almeida De Souza Indeferido

Psicólogo 995030566 Lívia Beatriz Mattos Santana Indeferido

Psicólogo 995013774 Patricia Serrano Rodriguez Indeferido

Psicólogo 995009443 Paulo Roberto Mendes Da Silva Deferido

Psicólogo 995011908 Thaís Ferreira Marques Deferido

Rio de Janeiro, 31 de março de 2022.